

---

# House of Products ApS

**CVR-nr.: 43262742**

Marielundvej 30 2  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**JESPER KØLLN**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** House of Products ApS  
Marielundvej 30 2  
2730 Herlev

CVR-nr.: 43262742  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Detailhandel med tøj, sko, lædervarer, ure eller babyudstyr via internet

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 86,9k kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Tabt egenkapital

Egenkapitalen er pr. 31.12.2023 negativ med -100 t.kr., og selskabet har således tabt kapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen i det kommende år ved generering af positiv drift.

Vi har i forbindelse med aflægning af årsregnskabet konstateret, at selskabet har tabt mere end 50% af dets anpartskapital. Med henvisning til selskabslovens § 119 kan vi oplyse at selskabet allerede har afholdt en general forsamling vedrørende dette. Selskabets ledelse forventer at retablere anpartskapitalen via indtjening fra driften

### Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Jeg anser betingelserne for fravalg af revisionen er til stede - og selskabet fravælger derfor revision for dette årsregnskab og kommende regnskabsår

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>187.085</b>	<b>57.076</b>
Andre driftsomkostninger		-92.385	-292.316
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>94.700</b>	<b>-235.240</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.791	-12.817
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>87.909</b>	<b>-248.057</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>87.909</b>	<b>-248.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		87.909	-248.057
<b>I alt</b>		<b>87.909</b>	<b>-248.057</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		115.376	
Deposita		40.359	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.735</b>	<b>39.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.735</b>	<b>39.375</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			119.654
Andre tilgodehavender			40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>159.654</b>
Likvide beholdninger		99.761	-52
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>99.761</b>	<b>159.602</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>255.496</b>	<b>198.977</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		87.909	-248.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>127.909</b>	<b>-208.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.891	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.891</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			258.010
Skyldig moms og afgifter		89.696	69.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			77.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.696</b>	<b>406.977</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>127.587</b>	<b>406.977</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>255.496</b>	<b>198.977</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret